lator, qui feint toujours d'ignorer, qui joue l'ignorance.

SIMULATUS, a, um, Feint, simulé, faux, apparent. SYN. Assimulatus, fictus, imitatione simulatus, fucatus, adumbratus, fallax, ad fallendum instructus.) (**Verus, sincerus.** USUS : Ficta omnia celeriter ut flosculi decidunt, nec simulatum quidquam potest esse diuturnum. Amor solers et simulatus. Cf. Astutus, Fictus.

SIMULO, as, avi, atum, are, a. *Imiter, copier; feindre, dissimuler.* SYN. Assimulo, specie simulationis ostento, fingo. ADV. Facile, perbelli, soletius. PHRAS. 1. Nihil in illo nisi simulatum, tout est simulé en lui. Aliud spe, aliud specie simulationis ostentat; ad speciem et usurpatum virtutis fictus est; adumbrata virtute fallit; nihil in illo nisi fallax; imitatio simulationis virtutis in fronte, intus scelus tegitur; personatus ambulat; multis simulationum involucris tegitur et quibusdam quasi velis obtenditur; assimulata virtute laudem capitat; longe alius est ingenio quam cuius simulationem inducit; alienam personam fert; ex industria factus ad simulationem virtutis et probitatis; probi hominis speciem præ se fert; specie quadam occultat sese et virum frugi assimulat; vultum fingit et imaginem quamdam probitatis, sed qua cum moribus non convenit. 2. Simula quantum vis, me profecto non falles, dissimile autant que tu veux, tu ne me tromperas pas. Indue quantam vis animo simulationem; frontem sermonemque ad fallendum instrue; præfer quam vis virtutis speciem; mentire fucata, adumbrata, adulterata virtutis specie, quantum vis ac potes; personam quam vis, composito in speciem probitatis vultu, ferre potes, fallere certe et judicium veri tollere non potes. Cf. Fingo. USUS : Perbelli simulat. Multa et simulavi invitius, et dissimulavi cum dolore. Furere se simulavit. Hannibal ægrum simulabat, Annibal faisait le malade.

SIMULTAS, atis, f. *Débats haïneux, vifs débats, inimitié.* SYN. Inimicitia. EPITH. Vetus. USUS : Cum aliquo simulates nescio quas suscipere, habere, gerere, exercere, retinere. Simultatem bona fide deponere, se réconcilier, faire trêve à ses ressentiments. Cf. Inimicitia.

SIN, Mais si, si au contraire, si toutefois, sinon. SYN. Si; si non. USUS : Educ tecum omnes, sin minus quam plurimos. Ego ut constitui cras adero: sin utique postridie. Sin autem id non sit ejusmodi, tum vero, etc.

SINCÈRE, Sincrément, loyalement, franchement. SYN. Candide, vere, ingenue, sine fuso, sine fraude, sine assertatione, sine malo dolo, sincera fide, fraterne, genuine, ex animo, ex animi sententia, nihil alcui indulgens. USUS : Sincero tecum agam. Cf. Simpliciter.